

Spracoval :

JKSO :

Dátum : 11.05.2011

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MČ Košice-Dargovských hrdinov

Číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	4,266	m3	18,50	78,92	
2	131201209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	4,266	m3	1,21	5,16	
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	4,266	m3	3,47	14,80	
4	171101121	Násypy zhut. z hornín nesúdržných kamenistých	0,426	m3	3,00	1,28	
5	181301101	Rozprestretie omice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	42,600	m2	0,89	37,91	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			138,07	EUR		138,07	
2 - ZÁKLADY							
7	75313511	Základové pätky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	3,844	m3	109,00	419,00	
7	275351215	Debnenie základových pátiok zhotovenie	3,000	m2	7,50	22,50	
8	275351216	Debnenie základových pátiok odstránenie	3,000	m2	2,05	6,15	
2 - ZÁKLADY spolu :			447,65	EUR		447,65	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			585,72	EUR		585,72	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
762 - Konštrukcie tesárske							
9	762523104	Položenie podláh z dosiek hobľovaných na zraz	18,000	m2	3,99	71,82	
10	605126000	Fošňa SM omietaná 2 hr.45 dĺžka do 3000mm	1,200	m3	228,00		273,60
11	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	1,200	m3	5,85	7,02	
12	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,664	t	40,96	27,20	
762 - Konštrukcie tesárske spolu :			379,64	EUR		106,04	273,60
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
15	767165120	Montáž zábradlia rovného madiel z rúrok zvaraním	12,000	m	5,20	62,40	
15	767211112	Montáž schodov rovných na oceľ. konštr. zvaraním	16,124	kg	1,17	18,87	
15	553000100	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	16,124	kg	5,03		81,10
16	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 5 kg-pasoviny	8,000	kus	4,43	35,44	
17	55314110000	kotva	32,000	kg	2,50		80,00
18	767995108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii nad 500 kg	676,575	kg	2,28	1 542,59	
19	553000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	676,575	kg	2,28		1 542,59
20	5531456700	kotva k priskrutkovaniu	32,000	ks	2,50		80,00
21	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	5,498	t	2,28	12,54	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :			3 455,53	EUR		1 671,84	1 783,69
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			3 835,17	EUR		1 777,88	2 057,29
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
783 - Nátery							
22	783125130	Nátery oceľ. konštr. fahk. C, CC syntetické dvojnásobné	40,800	m2	4,34	177,07	
23	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	18,000	m2	3,03	54,54	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MČ Košice-Dargovských hrdinov

Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
				Montáž	Dodávka
3.	4.	5.	6.	7.	8.
783 - Nátery spolu :	231,61	EUR		231,61	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	231,61	EUR		231,61	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	4 066,78	EUR		2 009,49	2 057,29
Za rozpočet celkom :	4 652,50	EUR		2 595,21	2 057,29

6-

76